
 

 

 

 

 

 

 

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

Carapicuíba, 21 de setembro de 2018. 

 

R E S O L V E: 
 

 

                     PORTARIA Nº. 969, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a) 

Senhor(a) PAULO NATANAEL DA CUNHA PIRES, matrícula 38620, do cargo de ENFERMEIRO, do 

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 10 DE SETEMBRO DE 2018. 

                      

 

 


